
 

２０２５年５月１５日 

会 員 各 位 

山陰興発株式会社 

代表取締役会長 坂 口 𠮷 平 

 

 

２０２５年抽選償還抽選会について 

 

 

謹啓 薫風の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は大山平原ゴルフクラ

ブに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０１４年より会員の皆様にお願いしております預託金（預り保証金）債務の永久

債化につきましては、これまでに多くの会員の皆様にご同意を賜りました。本来であれば今

秋には抽選償還抽選会を開催するところでありますが、２０２４年度決算が五期ぶりに若干

の経常黒字となったものの、抽選償還に必要な原資を確保するには至らず、「保証金の抽選償

還に関する規則」に基づき中止とさせていただくことが決定いたしました。 

来年２０２６年に当ゴルフ場は開場５０周年を迎えます。時の経過とともに各所の傷み、

綻びが散見されていましたが、特に状態の悪い「男性用浴室」の修繕を昨年２０２４年に実

施いたしました。この度の抽選償還抽選会の中止は、「会員の皆様のご満足」につながるこれ

らの修繕費用が大部分を占めていることをご理解いただきますよう、お願い申し上げます。 

前年に引き続いての抽選会中止の措置については、会員の皆様には、大変ご迷惑をお掛け

することとなり誠に申し訳なく存じております。 

会員の皆様にはご負担をお掛け致しますが「会員の皆様に喜んでいただけるゴルフ場作

り」に専念してまいりますので、この度の経緯をご理解いただき大山平原ゴルフクラブをご

愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬白 

 

 

 

お問い合わせ先 ℡0859-68-3211 山脇 

 


